[X] un solo lotto                □ uno o più lotti                         □ tutti i lotti 

II.1.8) Informazioni sulle varianti 
Ammissibilità di varianti   [X] SI       □ no 

II.1.9) Entità dell'appalto  

L’importo   complessivo   dell’appalto,  compreso   oneri   per   la   sicurezza, ammonta  ad 
€.560.000,00 (Euro cinquecentosessantamila/00); 
-Gli oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso ammontano ad €.20.593,55 (Euro 
ventimilacinquecentonovantatre/55); 
-L’importo dei lavori a base di gara soggetto a ribasso, esclusi oneri per la sicurezza, ammonta ad  
€.539.406,45 (Euro cinquecentocinatamilaquattrocenotsei/45) di cui € 50.222,89 (Euro 
cinquantamiladuecentoventidue/89) per mano d’opera. 

Lavorazioni Categoria Classifica Importo (€) % 
Qualificaz. 

obbligatoria 
(Si/No) 

Indicazioni speciali ai fini 
della gara 

Prevalente Subappaltabile 

EDIFICI CIVILI 
E INDUSTRIALI 

OG1   II 324.281,68 57,91
% 

SI SI nei limiti di

[...]

n° 55 del 06/03/2019, successive delibere e in 
ultimo la delibera n. 830 del 21 dicembre 2021 per l’anno 2022, pubblicata sul sito dell'ANAC nella 
sezione "Contributi in sede di gara" per la partecipazione alla gara (pena l'esclusione) è dovuto il 
versamento di € 165,00 (euro centosessantacinque/00). Ai fini del versamento del suddetto 
contributo l’impresa partecipante deve attenersi alle istruzioni operative pubblicate sul sito 
dell'Autorità disponibili al seguente indirizzo http://www.avcp.it/riscossioni.htlm. In caso di mancata 
presentazione della ricevuta la Stazione Appaltante accerta il pagamento mediante consultazione del

[...]

PROCEDURA APERTA CON IL CRITERIO DEL MINOR PREZZO  
(art. 36 c. 9/bis, art. 58, art.60,  art. 97 c. 8 e art. 133 c.8 del D.Lgs. 18/04/2016 n.50 e ss.mm.ii ) 

- L’importo   complessivo   dell’appalto,  compreso   oneri   per   la   sicurezza, ammonta  ad
 €.560.000,00 (Euro cinquecentosessantamila/00); 
-Gli oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso ammontano ad €.20.593,55 (Euro 
ventimilacinquecentonovantatre/55); 
-L’importo dei lavori a base di gara soggetto a ribasso, esclusi oneri per la sicurezza, ammonta ad  
€.539.406,45 (Euro cinquecentocinatamilaquattrocenotsei/45) di cui € 50.222,89 (Euro 
cinquantamiladuecentoventidue/89) per mano d’opera. 

CIG: A0311532C1                             CUP: G87H17000600001 

Stazione Appaltante:  COMUNE DI AGIRA 

Il/La sottoscritt… ………………………………………………………… 

nato/a  a …………………………………………….. il …………………………………………… 

residente in ……………………………….

[...]

133 c.8 del D.Lgs. 18/04/2016 n.50 e ss.mm.ii ) 

- L’importo   complessivo   dell’appalto,  compreso   oneri   per   la   sicurezza, ammonta  ad
 €.560.000,00 (Euro cinquecentosessantamila/00); 
-Gli oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso ammontano ad €.20.593,55 (Euro 
ventimilacinquecentonovantatre/55); 
-L’importo dei lavori a base di gara soggetto a ribasso, esclusi oneri per la sicurezza, ammonta ad  
€.539.406,45 (Euro cinquecentocinatamilaquattrocenotsei/45) di cui € 50.222,89 (Euro 
cinquantamiladuecentoventidue/89) per mano d’opera. 

CIG: A0311532C1                             CUP: G87H17000600001 

Stazione Appaltante:  COMUNE DI AGIRA 

Il/La sottoscritt… …………………………………………………………………………………… 

nato/a  a …………………………………………….. il …………………………………………… 

residente in ……………………………….